
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

«12» квітня 2021 року             смт Новогуйвинське                               № 46                                        

 

Про внесення змін до структури  

та тривалості 2020/2021 н.р. 

 

Відповідно п.3,4 статті 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу по відділу освіти Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області «Про встановлення канікул у 

закладах загальної середньої освіти Новогуйвинської селищної ради» від 

15.03.2021 року №37 та з метою виконання освітньої програми гімназії 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до структури та тривалості 2020/2021 навчального року 

1.1.  Встановити весняні канікули з 16 по 19 березня 2021 року 

1.2.  Тривалість ІІ семестру встановити  

з 11 січня 2021 року по 03 червня 2021 року (100 навчальних днів) 

2. Даний наказ довести до відома всіх працівників гімназії. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії     (підпис існує)     Людмила МОЗГОВИХ 

 

 


